Espresso Mit kieinem Leitungswasser

Espresso Macchiato mit kieinem Leitungswasser
Kaffee Crema
Cappuccino
Milchkaffee
Latte Macchiato JACORS

Baileys Coffee
Baileys'? | Kaffee | Milch | Sahne

Baileys Latte

Baileys'? | Espresso | Milch

PharisGer
Havana Rum | Vanillesirup | Espresso | Dunkle Schoko | Sahne

Irish Coffee

Jameson Whiskey | Kahlia Kaffeelikor? | Espresso | Sahne

Schokopresso
Espresso | Dunkle Schoko | Sahne

Coffee Menthol

Ptefferminzsirup | Espresso | Dunkle Schoko | Sahne

Chococcino
Kokossirup | Espresso | Dunkle Schoko | Sahne

White Mocca

Espresso | Weilde Schokolade

Latino Mocca
Haselnusssirup | Vanillesirup | Milchkaffee

Sahnehaube
Laktosefreie Sahnehaube
Flavour?

Karamell | Vanille | Haselnuss | Mandel | Kokos | Pfefferminz
Zimt | Banane | Grenadine (Granatapfel)

Mit Schuss
Absolut Vodka | Havana Rum | Baileys'? | KahllGa Kaffeelikdr?
Jameson Whiskey | Dos Mas Zimtlikor

Normal

2,40
2,50
2,80
3,10
3,10
3,30

4,90
4,70
4,90
4,50
4,40
4,50

4,50
4,10

4,30

+ 0,50
+ 0,60
+ 0,60

+ 1,50

Grof3

3,30
3,50
3,90
4,10
4,10

480



Choclet Black Dunkle Schokolade
Choclet White weise schokolade
Black & White Dunkle kiisst weiBe Schokolade

Ovomaltine schokoladen-Malzgetréink

Baileys Choclet

Baileys'? | Dunkle Schokol Sahne

Baileys White Choclet
Baileys'? | WeiBe Schoko | Sahne

Cocochoc

Havana Rum | Kokossirup | Dunkle Schoko | Sahne

Russian Choclet
Absolut Vodka | Vanillesirup | Dunkle Schoko | Sahne

Chili Choclet
Chili | Zimtsirup | Dunkle Schoko

Chococabana
Bananensirup | Dunkle Schoko

Choclet After Eight

Pfefferminzsirup | Dunkle Schoko

Choclet Milano
Mandelsirup | Vanillesirup | Dunkle Schoko

Lion Choclet

Karamellsirup | Dunkle Schoko

White Kiss

Kokossirup | Weile Schoko | Spritzer Grenadine

Zimtrella
Zimtsirup | WeiBe Schoko

Milk & Honey

HeiBe Milch | Sommerblutenhonig

Sojamilch
Laktosefreie Milch
Koffeinfreier Kaffee

-+

3,30
3,40
3,40
3,30

4,80
4,80
4,90
4,90
4,10
4,10
4,10
4,10
4,10
4,10
4,10

3,60

0,50
0,40
0,30




Choclet Chai

Exklusive Choclet Mischung: Tiger Spice Chai mit dunkler
Schokolade und Milch, dazu Sahne. ‘

Power Chai
Gewurzteemischung aus "Matcha” Gruntee, schwarzem
Tee, Vanille, Zimt, Ingwer und Kardamom in Milch eingerthrt.

Elephant Vanilla Chai
Gewdlrzteemischung aus schwarzem Tee, Vanille, Zimt
und Kardamom in Milch eingeruhrt.

Tiger Spice Chai
Gewurzteemischung aus schwdrzem Tee, Zimt,
Kardamom und Nelken in Milch eingeruhrt.

Tortoise Green Chai
Gewurzteemischung aus grinem Tee, Honig, Vanille
und Kardamom in Milch eingeruhrt.

3,90

3,70

3,70

3,70

3,70



Handverlesene Tees im Pyramidenbeutel

Hibiskus-Cranberry
Kraftvolle, fruchtige Komposition aus Frichien wie
Cranberries, Apfelsticken, Orangen und Hibiskus,
harmonisch abgestimmt.

Rooibos-Vanille-Sahne

Dieser weiche, kupferrote Rocibostee aus Sudafrika ist
eine sahnige Verflihrung mit edler Vanille und
vollmundigem Aroma.

Kamillo
Eine moderne Inszenierung aus Kamille, Minze und
Lemongras mit der Fruchtigkeit der Orange.

Lung Ching - Gruntee

Dieser Tee des chinesischen Kaiserhauses entfaltet einen
zarten, leicht siBen Geschmack mit einer gelb
leuchtenden Tassenfarbe.

Nana Minze - Pfefferminztee _
Die mentholige und feine Stlke der afrikanischen Nana
Minze verleiht diesem Tee sein unvergleichliches Aroma.

Darjeeling “First Flush”

Diese Komposition feinster Blatter der Teegdrten
Darjeelings und Sikkim |&sst einen Tee mit intensiv
blumigem Geschmack entstehen.

Earl Grey “Blue”

Dieser Tee mit dem Aroma der Bergamotte-Friichte
veredelt, sefzt durch die blauen KornblumenblUten
exklusive optische Akzente.

Lemon-Minziee
Mit Minzbldttern und Zitrone frisch zubereitet, dazu
SommerblUtenhonig.

HeiBe Zitrone
Aus frisch gepresster Zitrone in heiBem Wasser zubereitet,
dazu SommerblUtenhonig.

3,10

3,10

3,10

3,10

3,10

3,10

3,10

3,30

3,20



Tafelwasser mit Kohlensaure

SELTERS cliassic | Naturell

Almdudlers Alpenkrauter Limonade
Almschorles

Bionade Litschi

Bionade Holunder

BIONADE [ 1777778

Peach piirsich

Lemon ziirone
Pomegranate Granatapfel
Blueberry Blaubeere

«ICE TEA -+

ELEPHANI
BAY

Original Bitter Lemnon## reinherb!
American Ginger Ale? wit feiner Ingwer Note!
Indian Tonic Water prickeind bitter!

Russian Wildberry Fruchtig herb!

Ginger B.¢ kraftig. Ingwerscharf!

Jchweppes.

03I
0,251
0,51
0,75l

0,331

0,4
0,33
0,331

0,33l
0,33l
0,331
0,331

0,2
0,2
0,2
0,2
0,2

2,60

2,80
3,90
5,70

13,40

3,40
3,40

3,40

3,10
3,10
3,10
3,10
3,10




Coca Cola'2

Coke Zero'2? Null Zucker!

MISCHMASCH Kola-Orangen-Limonade'2

Fritz Orangenlimonade?®

Fritz Zitronenlimonades®

Fritz Kola-Kaffee-Limonade'?

Fritz Apfel-Kirsch-Holunder-Limonade
Fritz Melonenlimonade

Fritz-Spritz Bio-Apfelschorle Naturirib
Fritz-Spritz Bio-Traubenschorle
Fritz-Spritz Bio-Rhabarberschorle

RED BULL Energy'2:
RED BULL Sugarfree'2?
28 BLACK Acai'#*

0,33l
0,33l

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,331
0,33l
0,33!
0,33l

0,25l
0,25
0,25l

3,30
3,30

3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30

3,90
3,90
3,90



SAFT PUR

Safte Fruchtgehalt 100% 0,3l
Apfel | Orange | Ananas®

Nektare Fruchtgehalt 25-60% 031

Bananes¢ | Kirsche | Maracujas | Cronberryé
Schwarze Johannisbeere® | Pink Grapefruit
Mangos®¢

Baki Bananen-Kirschnektar . 0,3l

Saftschorle 0,3l

granini’

FRISCH GEPRESST!

Frisch gepresster O-Saft 0,21
Frische Zitronen-Limettenschorle ; 03l

SMOOTHIES

Cremig-samiger Drink aus verschiedenen purierten Frichten.

PINK B
Drachenfrucht | Guandbana | Apfel | Banane _

YELLOW ! | 0,25l
Mango | Orange | Maracuja | Apfel | Banane

PURPLE 0,251

Himbeere | Brombeere | Johdnnisbeere | Heidelbgere
Apfel | Banane '

trué fruits

3,30
< e
S
g0l
i
4,20
410" ;i
P
i
4600
ae08
i _"','._15
4,60 i



Allgauer Hell

Allg&uer Dunkel

Radler sus | sauer

Dunkles Radler sus | sauer
Cola-Bier

Radeberger Premium Pilsener
Schofferhofer Hefeweizen
Weizen-Radler “Russ”
Cola-Weizen

i \chifferhofer
Bananen-Weizen Jctjofjernojer

Salitos Tequila flavoured Beer

Berg “Uli” Ulrichsbier

Allgauer Leichtes Weizen
Schoéfferhofer Kristallweizen wit zitrone
Schofferhofer Dunkles Weizen
Schoéfferhofer Grapefruit

Clausthaler Classic Alkoholfrei

Radler Alkonholfrei

Franziskaner Weizen Aikoholfrei
Franziskaner Zitronen Weizen Alkoholfrei

0,3l

2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90

0,33l
0,33l
0,5l
0,5l
0,5
0,33l

0,51

3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,60

3,60

3,60

3,60
3,30

360

3,60
3,60
3,30

3,30
3,60
3,60
3,60



Pinot Grigio

MONTALTO, IGT, Sizilien (ltalien)

TROCKEN - Frische, exofische Fruchtaromen kombiniert
mit feiner Saure.

Chardonnay
“BREE" PETER MERTES, IGR, Burgund (Frankreich)
HALBTROCKEN - Fruchtig-elegant, mit vollem Kérper.

Riesling

“VULKANSTEIN" STEITZ, @b A, Rheinhessen (Deutschland)’
TROCKEN - Wunderschone Frucht, zarte Wrze, feine
Mineralik und ein angenehmer Nachhall.

Gruner Veltliner

VEIT, @bA, Burgenland (Osterreich)

TROCKEN - Uberzeugt mit einer wiirzigen Nase und viel
Frucht von gelben Apfeln.

Sauvignon Blanc

“MELCK "S" MAURATIE ESTATE, Stellenbosch (Sudafrika)
TROCKEN - Tropische Fuchfe und etwas Sfachelbeere,
am Gaumen frisch und lebendig.

Moscato (Auf Eis mit Zitrone)

SCAVI&RAY, Venetien (ltalien)

LIEBLICH - Leicht prickelnd und angenehm fruchfig.
- Dolce Vita im Glas!

Prosecco Spumante
SCAVI&RAY, Venetien (ltalien)

HALBTROCKEN - Intensive Perlung an edlen Fruchtnoten.,

Champagner Pinot Noir
“GRAND BRUT"PERRIER-JOUET, Champagne (Frankreich)
TROCKEN - Mit dem Aroma von reifen gelben Frichten.

Weile Schorle sug | sauer

0,21

4,80

4,50

5,50

4,90

5,20

0,2l
0,751

011
0,75l

0,75l

0,21
0,5l

14,50

19,90

17,90

18,90

4,90

17,90

3,80
23,90

65,00

3,60
6,90




“Il Rosso” Cuvée

Rebsorten; Merlot, Teroldego, Schiava

SCAVI&RAY, IGT, Venetien (ltalien)

TROCKEN - Verhaltene Sdure, dezente Fruchtim Hintergrund

“Al Cioccolata”

SCAVI&RAY, Venetien (ltalien)

LIEBLICH - Erlesener italienischer Rotwein trifft auf edle
Schokolade. Ein Fest flr die Sinne!

Cabernet Sauvignon

CANYON ROAD, Kdlifornien (USA)

TROCKEN - Tolle ausgewogene Aromen von Himbeeren
und Brombeeren mit zarter Vanille.

Shiraz

“BILYARA” WOLF BLASS, South Eastern (Australien)
TROCKEN - Viel schwarze Frucht, gehaltvoll samtig am
Gaumen.

Trollinger

“GRAD 6" COLLEGIUM WIRTEMBERG, Q@bA, BW (Deutschland)
HALBTROCKEN - Helles Rof, saﬂ;g -beerig, guf gekuhlt und
leicht prickelnd.

Tempranillo

MONTE LLANO, DOCaq, Rioja (Spanien)

TROCKEN - Frische Schwarzk.-rschen in der Nase, weich und
saffig im Mund. -

Pinot Noir Rosé
“BREE” PETER MERTES, Pfalz (Deutschland)
FEINHERB - Spatburgunder mit vielen fruchtigen Aromen.

Lambrusco (Auf Eis mit Minzblatt)

SCAVI&RAY, Venetien (ltalien)
LIEBLICH - Himbeerrof, leicht prickelnd - Bellg Italia!

Prosecco Rosato (Piccolo)
SCAVI&RAY, Venetien (ltalien)
TROCKEN - Rubinrot mit dezentem Prickeln.

Rote Schorle / Rosé Schorle sug | sauer

0,2l
4,10

5,40

5,10

5,60

5,80

5,20

4,50

0,21
0,75l

0,2

0,2l
0,51

0,75l
14,90

18,60

19,90

20,50

20,90

18,90

15,90

4,90
17,90

5,50

3,70
6,90
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Hugo

Scavi&Ray Prosecco | Minze | Holunderblttensirup | Soda

Aperol Spritz

Aperol | Scavi&Ray Prosecco | Minze | Soda

Lillet Berry
Lillet Blanc | Schweppes Wildberry | Erdbeere | Orange

Lillet Vive
Lillet Blanc | Schweppes Tonic Water* | Gurke | Minze
Erdbeere

Lillet Rougette

Lillet Rouge | Schweppes Bitter Lemon?*® | Limette

Lillet Tonic Rouge
Lillet Rouge | Schweppes Tonic Water* | Orange

Ramazzotti Lifestyle
Ramazzotti Rosato | Scavi&Ray Prosecco | Minze

Prosecco Bull
Scavi&Ray Prosecco | Red Bull'2#

Prosecco Orange 0,11
Scavi&Ray Prosecco | Orangensaft
Prosecco “On the Rocks” : 0,2l

Scavi&Ray Prosecco auf Eis mit Orange

Choclet Colada

Havana Club Especial | Kahlda? | Schokopulver | Milch
Sahne | Kokossirup

Pina Colada
Havana Club 3 Anos | Ananassaft | Sahne | Kokossirup

Strawberry-Mango Colada
Havana Club 3 Anos | Mangonektar | Sahne | Kokossirup
Erdbeersirup

Swimming Pool
Absolut Vodka | Blue Curacao? | Ananassaft | Sahne
Kokossirup

5,70

5,70
5,80

5,90

5,80
5,80
5,80
6,50
3,70

5,60

8,30

8,10

8,20

8,20



Mai Tai

Havana Club Especial | Bols Apricot Brandy | Rum “73"
Limetten | Ananassaft | Mandelsirup

Sex on the Beach
Absolut Vodka | Bols Apricot Brandy | Ananassaft | Zitronensaft
Cranberrynektar | Grenadine

Tequila Sunrise
Olmeca Tequila Blanco | Orangensalft | Limettensaft
Zitronensaft | Grenadine

Choclet Diva
Likor 43 | Orangensaft | Milch

Choclet Caipi

Janeiro Cachaca | Limetten | Rohrzucker | Limettensaft | Cola

Caipirinha

Janeiro Cachaca | Limetten | Rohrzucker | Limettensaft

Jager Caipi

Jagermeister | Limetten | Rohrzucker | Limettensaft

Mojito :
Havana Club 3 Anos | Minzbldtter | Limetten | Limettensaft
Rohrzucker | Soda

Strawberry Mojito
Havana Club 3 Anos | Minzblatter | Limetten | Rohrzucker | Sodc:
Erdbeersirup

Cosmopolitan
Absolut Vodka | Bols Triple Sec | Limettensaft | Cranberrynektar

Moscow Mule
Absolut Vodka | Limettensaft | Schweppes Ginger B. ¢
Gurke | Limette

Strawberry Margarita
Olmeca Tequila Blanco | Bols Triple Sec | Erdbeerplree
Limettensaft | Erdbeersirup

Long Island Ice Tea THE IRON MAN!
Absolut Vodka | Olmeca Tequila Blanco | Havana Club 3 Anos
Beefeater Gin | Bols Triple Sec | Limetten | Limettensaft | Cola'?

9,50

8,30

8,20

7,50
8,10
8,10
8,20

8,20
8,30

6,90

7,50
7,50

9,90



Whisky Sour

Jack Daniel’s | Zitronensaft | Orangensaft | Rohrzuckersirup

Aperol Sour
Aperol | Zitronensaft | Orangensaft | Rohrzuckersirup

Gin Fizz

Beefeater Gin | Zitronensaft | Schw. Bitter Lemon?*® | Rohrzuckersirup

Pink Rose Fizz
Beefeater Gin | Zitronensaft | Schweppes Wildberry | Grenadine

Dos Mas Mex Shot tequila-zimtiiksr 20 Vol.%, mit Orange
Dos Mas Fire Shot whisky-zimtliker 33 Vol.%, pikant!
Dos Mas Pink Shot vodka-Beerenmix-Likér 17 Vol.%
Dos Mas Kiss Shot minz-schoko-Likér 17 Vol.%
Grappa | Williams Birne 40 vol.%
Jagermeister 32 vol.%, eisgekinit!

Absolut Vodka 40 vol.%, mit Zitrone

Sambucca i santo 38 Vol.%, mit Kaffeebohnen
Tequila Blanco | Gold oimeca 38 Vol.%

Saurer Joster Landwirth 15Vol.%

Ramazzotti 30 vol.%, auf Eis mit Zitrone

Jack Daniel’s Bourbon 40 Vol.%, mit Leitungswasser
Four Roses Bourbon 40 Vol.%, mit Leitungswasser
Chivas Regal 12 scotch 40 Vol.%, mit Leitungswasser
Jameson irish Whiskey 40 Vol.%, mit Leitungswasser
Havana Club 7 Anos 40 Vol %

Baileys'2 17 vol.%, auf Eis

Martini Bianco 15 Vol.%, auf Eis mit Zitrone
Choclet shoot mel Likér 43 | Bols Triple Sec | Zitronensaft
B52 Kahliic? | Baileys'? | Rum “73"

Vodka Lime Absolut Vodka | Limettensaft | Limette

2cl

2,80
2,80
2,80
2,80
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90

12,70

2,90

5,90
5,90
6,90

6,90

4 cl
3,90
3,90
3,90

3,90...

4,00
4,00
4,00
4,00

400
390

4,50
4,60
4,60
4,80
4,60
4,90
3,90
3,90
4,10
4,50
3,90
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Havana Cola'2 Havana Club Especial | Zitrone | Cola'?2
Cuba Libre 3 ANOS Havana Club 3 Anos | Limette | Cola'?
Cuba Libre 7 ANOS Havana Club 7 Anos | Limette | Cola'2

Vodka Bull'22

Vodka Lemons#s

Screwdriver Absolut Vodka | Orangensaft
Jack Daniel’'s Cola'2 / Chivas Cola'?
Gin Tonic*

Malibu Maracuja

Jagermeister Bull'22

Campari Orange?

CHOCLETS TABLE STAR
Absolut Vodka 0,51 mit 6 Dosen Red Bull
im EiskUbel serviert.

49,00

Virgin Choclet Caipi

Limetten | Limefttensaft | Rohrzucker | Cola'#

Mojito Bull

Minzbldatter | Limetten | Rohrzucker | Red Bull'2#

Strawberry Orange

Erdbeerplree | Orangensaft | Limeftensaft | Erdbeersirup

lpanema
Limetten | Limeftensaft | Rohrzucker | Maracujanektar
Schweppes Ginger Ale?

Coconut Kiss
Ananassdft | Sahne | Kokossirup | Granadine

Miami Beach

Maracujanektar | Zitronensaft | Limettensaft | Kokossirup

Tropical Cloud
Orangensaft | Mangonektar | Bananennektar | Sahne
Erdbeersirup

7,10
7,40
7,80
7,50
7,10
7,50
7,10
7,10
6,90
7,50
6,90

6,50
6,90
6,50

6,50

6,50
6,50

6,50
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